Mozliwo$¢ dofinansowania

Stymulatory tkankowe poziom 4 500,00 PLN brutto
zaawansowany - praca z kaniulg - 4500,00 PLN  netto
szkolenie. 187,50 PLN  brutto/h
w Numer ustugi 2025/07/28/175627/2906410 187,50 PLN netto/h
AKADEMIA
IMAGEENDO
SPOLKA Z

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

ClA ® Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkk 50/5 (@ ogp

12 ocen 5 15.10.2025 do 16.10.2025

© Warszawa / stacjonarna

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie skierowane jest dla kosmetologdw i kosmetyczek, ktérzy chca
rozpoczaé zajmowac sie praca ze skorg bardziej dogtebnie oraz dla oséb
rozpoczynajacych swojg prace z igta. Zabieg dla oséb chcacych

Grupa docelowa ustugi odzywienia, nawilzenia, do walki z przebarwieniami zmniejszenia
wydzielania sebum, zmniejszenia objawow tradziku, rozswietlenia skory,
lifting twarzy. Szkolenie dla oséb pracujacych juz metodg mezoterapii

igtowej.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakonczenia rekrutacji 14-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Szkolenie przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegédw z wykorzystaniem odpowiednich technik. Beda
potrafili wykorzysta¢ swojg wiedze i dostosowa¢ odpowiedni program zabiegowy indywidualnie do pacjenta oraz
przygotowaé¢ dokumentacje potrzebna do przeprowadzenia zabiegu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Rozréznia preparaty uzywane przy

zabiegach. Stosuje odpowiednie preparaty Test teoretyczny

Przygotowuje stanowisko pracy oraz
narzedzia zgodnie z zasadami higieny i Przeprowadza zabieg Obserwacja w warunkach rzeczywistych
bezpieczenstwa.

Charakteryzuje procedury zabiegowe i

. . Przygotowuje stanowisko Obserwacja w warunkach rzeczywistych
sposoby znieczulenia

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie ma na celu wprowadzenie nowego zabiegu do gabinetu.
Program szkoleniowy/zakres szkolenia stymulatory zaawansowane:

¢ Dobor odpowiedniej procedury zabiegowej do pacjentow w r6znym wieku o ré6znych problemach skérnych oraz praktyczne
zastosowanie preparatéw:

¢ -termicznie usieciowany kwas hialuronowy

¢ -polinukleotydy

¢ -aminokwasy

¢ -stymulacja kolagenowa



¢ Podziat stymulatoréw pod wzgledem podawania i ich zastosowania na rézne partie ciata.
Dla bardziej zaawansownych oséb hydroskapatyt wapnia
PRACA KANIULA - w zaleznosci od zaawansowania kursanta.

¢ Walidacja

Szkolenie trwa 24 godzin edukacyjnych (1Th=45min)

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 14

Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec

Teoretyczne

podstawy

zaawansowanej

biostymulacji

tkankowej

Mechanizmy Iwona Biardzka-
dziatania: kwas Jastrzebska
hialuronowy

usieciowany

termicznie,

polinukleotydy,

aminokwasy

Réznice.

Stymulacja
kolagenowa -
protokoty
zabiegowe
Podziat
stymulatoréw ze
wzgledu na
metody podania
(igta vs kaniula)

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

Mapowanie Iwona Biardzka-
obszaréw Jastrzebska

zabiegowych

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

Obiad

Procedury

zabiegowe dla
réznych grup

:vneg;v:)l(((;t: ! Iwona Biardzka-
vP 3 y Jastrzebska
Dobér

preparatéw w
praktyce (case
study)

Data realizacji
zajeé

15-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

15-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

12:30

13:30

14:00

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

13:30

14:00

15:30

Liczba godzin

01:30

02:00

01:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Warsztaty

praktyczne:
techniki
podawania
preparatéw igta
Omoéwienie
efektow i
mozliwych
powiktan

Cwiczenia

na modelach

Hydroskapatyt
wapnia -
wskazania,
przeciwwskazani
a, procedury
Protokoty dla
pacjentow
zaawansowanyc
h

Praca

kaniulg -
techniki
zaawansowane
(technika
wachlarzowa,
liniowa,
tunelowanie)
Omoéwienie
realnych
przypadkow
klinicznych

0BIAD

Praktyka

indywidualna pod
okiem trenera
(kaniula) Rozne
obszary
zabiegowe:
policzki, okolice
oczu, zuchwa,
szyja

Prowadzacy

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

lwona Biardzka-
Jastrzebska

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

lwona Biardzka-
Jastrzebska

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

Iwona Biardzka-
Jastrzebska

Data realizacji
zajeé

15-10-2025

15-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

Godzina
rozpoczecia

15:30

17:00

09:00

10:30

13:30

14:00

Godzina
zakonczenia

17:00

18:30

10:30

13:30

14:00

15:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

03:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Cwiczenia

praktyczne z

uzyciem

polinukleotyddw i lwona Biardzka-
aminokwaséw Jastrzebska
Analiza efektow

zabiegow i ich

dokumentacja

D Praca

kaniulg - doboér

odpowiedniej

techniki do

problemu lwona Biardzka-
pacjenta Jastrzebska
Symulacja

sytuacji trudnych

i procedury

bezpieczenstwa

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Iwona Biardzka-Jastrzebska

Data realizacji

Godzina

zajeé rozpoczecia
16-10-2025 15:30
16-10-2025 17:00
16-10-2025 18:15

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

187,50 PLN

187,50 PLN

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

17:00 01:30
18:15 01:15
18:30 00:15

‘ ' Mgr Iwona Biardzka-Jastrzebska to absolwentka studiéw wyzszych na kierunku kosmetologia
MasterClass oraz certyfikowany terapeuta Endermologii LPG, wyktadowca akademicki, trener i
szkoleniowiec. Podczas licznych szkolen dzieli sig¢ swoim wieloletnim do$wiadczeniem oraz



indywidualnymi technikami, przygotowujac kursantéw do samodzielnego wykonywania zabiegow.
To aktywnie dziatajgcy Kosmetolog i Terapeuta endermologii LPG, posiadajgcy uprawnienia MEN
jako Instruktor Kosmetologii Estetycznej w dziedzinie zabiegdw iniekcyjnych oraz implantacyjnych
min. z uzyciem usieciowanego kwasu hialuronowego, mezoterapii, lipolizy, nici PDO, osocza i fibryny
oraz stymulatoréw tkankowych. Jednoczesnie posiadajacy tytut Trenera/Szkoleniowieca Beauty,
Instruktor Praktycznej Nauki Zawodu.To wyktadowca uniwersytecki Wyzszej Uczelni WSNoZ w
Bydgoszczy, prowadzacy studentéw podyplomowych (medycyna estetyczna) ale tez grupy
licencjackie i magisterskie oraz dyplomowana pielegniarka, posiadajgca szeroka wiedze z zakresu
funkcjonowania organizmu ludzkiego.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Po szkoleniu kazdy uczestnik otrzymuje certyfikat.

Przerwy sg wliczone w czas trwania szkolenia.

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy.

Kazdy uczestnik otrzymuje komplet materiatéw ochronnych, dezynfekcyjnych oraz potrzebne materiaty do wykonania zabiegéw.
Ustugodawca zapewnia modelki na ktérych beda wykonywane zabiegi.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z VAT ze zgodnie z podstawg prawng: Stosownie do tresci § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra
Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie zwolnien od podatku towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien
zwolnione od podatku od towardéw i ustug sa ustugi ksztatcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w co
najmniej 70% ze srodkéw publicznych, oraz $wiadczenie ustug i dostawa towaréw scisle z tymi ustugami zwigzane.

Warunki uczestnictwa

Szkolenie skierowane jest dla przedsiebiorcow, wtascicieli oraz pracownikdw, ktdrzy pracujg w sektorze beauty.

Zapisujac sie na ustuge wyrazasz zgode na rejestrowanie/nagrywanie swojego wizerunku na potrzeby monitoringu, kontroli oraz w celu
utrwalenia efektow uczenia sie.

Cena ustugi rozwojowej nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegdlnosci koszty srodkéw
trwatych przekazywanych przedsigbiorcom lub ich pracownikom, koszty dojazdu i zakwaterowania.

Karta niniejszej ustugi rozwojowej zostata przygotowana zgodnie z obowigzujgcym Regulaminem Bazy Ustug Rozwojowych, w tym m in.
w zakresie powierzania ustug

Adres

ul. Koscieszow 4/10
03-188 Warszawa

woj. mazowieckie
Szkolenie odbywa sie w salonie ImageEndo
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail ibj@poczta.onet.pl

Telefon (+48) 605 322 382

Iwona Biardzka-Jastrzebska



